MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  NOVEMBRO DE 2025
Analítico
FOLHA: 1
30 dez 2025 12:41

Dedução Receita Patrimonial99.1.3.0.0.00.0.0   -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
Dedução Valores Mobiliários99.1.3.2.0.00.0.0   -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
Dedução Juros e Correções Monetárias99.1.3.2.1.00.0.0   -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
Dedu. Remun Rec Reg Prop Previd Soc RPPS99.1.3.2.1.04.0.0   -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
Dedu Rem Rec Reg Prop Prev Soc RPPS Prin99.1.3.2.1.04.0.1 76  -39.340,45 0,00 -39.340,45
0,00 39.340,45 0,00
0,00-39.340,45
0,00  39.340,45
-39.340,451.800.000.0000 Recursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz. (
TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 11.367.330,66 1.185.263,19 12.552.593,85
14.192.500,00 2.037.646,62 397.740,47
EMPRESTIMO CEF - PREVIBAM107 107  754.185,97 63.614,79 817.800,76
0,00 0,00 817.800,76
SINDICATO SERV.MUNICIPAIS -PREVIBAM117 117  16.060,44 1.548,36 17.608,80
0,00 0,00 17.608,80
EMP. BB - (REPASSE PREF.) 118 118  82.057,10 7.746,96 89.804,06
0,00 0,00 89.804,06
ASSOC.SERVIDORES MUNICIPAIS-PREVIBAM122 122  3.036,00 242,88 3.278,88
0,00 0,00 3.278,88
IRRF EXTRA PREVIBAM126 126  667.000,03 55.438,71 722.438,74
0,00 0,00 722.438,74
SEGURO DE VIDA SINTRAN-PREVIBAM150 150  26.731,67 2.169,66 28.901,33
0,00 0,00 28.901,33
UNIMED - SINTRAM158 158  430.094,66 50.391,62 480.486,28
0,00 0,00 480.486,28
TRANSFERENCIA FINANCEIRA A RECEBER286 286  2.922.492,45 0,00 2.922.492,45
0,00 0,00 2.922.492,45
VALE COMPRAS - SINTRAM313 313  13.167,96 1.343,83 14.511,79
0,00 0,00 14.511,79
EMPRESTIMO CEF - PREFEITURA316 316  75.615,81 8.127,79 83.743,60
0,00 0,00 83.743,60
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO TM322 322  10.418,50 0,00 10.418,50
0,00 0,00 10.418,50
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA TM323 323  14.241,70 0,00 14.241,70
0,00 0,00 14.241,70
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO PREVIBAM324 324  33.294,28 3.329,43 36.623,71
0,00 0,00 36.623,71
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO326 326  17.477,60 1.747,76 19.225,36
0,00 0,00 19.225,36
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREVIBAM327 327  66.464,17 8.931,15 75.395,32
0,00 0,00 75.395,32
NOTRE DAME INTERMEDICA MENSAL - SINTRAM328 328  10.158,46 1.246,08 11.404,54
0,00 0,00 11.404,54
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  NOVEMBRO DE 2025
Analítico
FOLHA: 4
30 dez 2025 12:41
CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO
ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIOR
ENT
NOTRE DAME INTERMEDICA UTILIZACAO - SINT329 329  1.186,04 271,80 1.457,84
0,00 0,00 1.457,84
EMPRESTIMO BRADESCO - PREFEITURA330 330  23.253,40 2.479,65 25.733,05
0,00 0,00 25.733,05
PAGAMENTO ANTECIPADO339 339  700,00 0,00 700,00
0,00 0,00 700,00
EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL - PREVIBAM340 340  0,00 745,25 745,25
0,00 0,00 745,25
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 5.167.636,24 209.375,72 5.377.011,96
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA